灵璧县2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘征集志愿考察递补体检、考察公  告

根据《安徽省教育厅 安徽省人力资源和社会保障厅关于印发安徽省2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘实施方案的通知》、《安徽省2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘公告》及《安徽省2020年特岗教师招聘空缺计划征集志愿公告》，现将我县2020年度农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划面试征集志愿考察递补人员体检、考察有关内容公告如下：

递补人员名单

因部分人员放弃等原因，根据报考人员的总成绩（笔试和面试按百分比合成后成绩，在统计过程中均保留小数点后两位，四舍五入），分学段按学科，从高分到低分依次等额确定递补人员名单（若出现总成绩并列的情况，则依次以报考人员的笔试成绩、笔试中“专业知识”成绩为依据，从高分到低分确定），具体名单见附件。

二、体检

（一）体检时间：

2020年11月20日
体检地点：
灵璧县济安医院
（三）体检注意事项

体检标准参照《关于修订<安徽省教师资格申请人员体检标准及办法>的通知》（教秘人〔2004〕56号）、《关于进一步做好教师资格认定体检工作的通知》（皖教师〔2011〕1号）执行。体检工作结束后，由医院出具“合格”或“不合格”的结论性意见，并加盖单位体检专用公章。

参加体检人员(要求空腹)于11月20日上午8时前到达灵璧县济安医院大门前集合并点名。体检时凭身份证，携带二寸照片一张，现场在《灵璧县2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘征集志愿体检表》粘贴照片，用碳素钢笔或黑色水笔如实填写既往及病史以上栏目，参加体检。

三、考察

1.提供个人人事档案。本人凭笔试准考证、身份证于11月20日前到灵璧县教育体育局人事股开具《调档函》进行档案转递，所存档案学历与报名时学历不一致的,需要提供相应档案。请各位考生务必于11月21日16时前提交个人人事档案及考察表，未按时提交视为自动放弃，取消考察资格。
2.《灵璧县2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘征集志愿考察表》（从公告附件中自行下载，A4纸正反面打印）使用碳素钢笔或黑色水笔根据要求填写，内容填写要完整、真实准确，不得弄虚作假，不得空栏漏项，印章签字要齐全。
3.对体检、考察不合格者取消拟聘资格，按考试总成绩从高分到低分等额递补（体检、考察各递补一次），若本次考察递补产生缺额的，将不再进行递补。

2020年特岗教师征集志愿招聘各环节时间要求严格，后续各环节的相关信息均在灵璧县人民政府信息公开平台（http://zwgk.lingbi.gov.cn/public/column/3714655?type=4&action=list&activeId=111）发布，不再另行通知。因报考者不主动、不按要求登录相关网站查阅相关信息，导致本人未能按要求参加体检、考察等环节的，责任自负。

附件：

灵璧县2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划征集志愿考察结果

灵璧县2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘征集志愿体检递补人员名单

灵璧县2020年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘征集志愿考察表
灵璧县教育体育局

2020年11月18日